
 

Cargo

 

Descrição

 

Nº de vagas

 

Tot. Candidatos

 

% Geral

 

Concorrência

 

Página:

 

1

 

20/02/2015

 

21:30

 

ESTADO DO PIAUÍ

 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA - PIAUÍ

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

CONCORRÊNCIA POR CARGO

 

101

 

PROCURADOR JURÍDICO

 

1

 

85

 

26,81

 

85,00

 

102

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

2

 

133

 

41,95

 

66,50

 

103

 

MOTORISTA

 

1

 

34

 

10,72

 

34,00

 

104

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 

1

 

65

 

20,50

 

65,00

 

Totais do Relatório......................:

 

5

 

317


