ESTADO DO PIAUÍ CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA - PIAUÍ COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

Página: 1 20/02/2015 21:30

CONCORRÊNCIA POR CARGO					
Cargo	Descrição	Nº de vagas	Tot. Candidatos	% Geral	Concorrência
101	PROCURADOR JURÍDICO	1	85	26,81	85,00
102	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	133	41,95	66,50
103	MOTORISTA	1	34	10,72	34,00
104	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	1	65	20,50	65,00
	Totais do Relatório:	5	317		